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APIS COFFEE SHOT Biorewitalizująca
maska algowa z kwasem kawowym i
ziarenkami kawy Arabica / 20 g

Cena 4,99 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5901810049706

Opis produktu

APIS COFFEE SHOT Biorewitalizująca maska algowa z kwasem kawowym i ziarenkami kawy Arabica / 20 g

Maska algowa zawiera innowacyjne połączenie kwasu kawowego, aminokwasów i ekstraktu z maku o właściwościach przeciwrodnikowych i naprawczych. Pomaga
zredukować zmarszczki, przywraca skórze odpowiednią gęstość oraz wykazuje silne właściwości depigmentacyjne i rewitalizujące. Pozwala uzyskać efekt odmłodzonej,
nawilżonej i jędrniejszej skóry – tzw. „plumping effect”.

WŁAŚCIWOŚCI:

kwas kawowy - to innowacyjny składnik aktywny stosowany w kosmetologii do pielęgnacji skóry, ma właściwości przeciwrodnikowe, spowalniając tym
samym proces starzenia się, działa ochronnie na skórę broniąc ją przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych, które powodują degradację włókien
kolagenu i elastyny. Działa rozjaśniająco na istniejące już przebarwienia oraz wyrównuje koloryt skóry dzięki czemu staje się nawilżona, dotleniona i pełna
blasku.

ekstrakt z maku - nawilża skórę, usuwa zmęczenie

panthenol - ma właściwości łagodzące, przeciwbólowe, przeciwzapalne i antybakteryjne, działa pielęgnacyjnie i kojąco na podrażnienia, wspomaga gojenie
ran i owrzodzeń, łagodzi swędzenie i pieczenie skóry

alginat - wzmacnia skórę, głęboko nawilża, redukuje zaczerwienienia i podrażnienia

SKŁAD/INCI:

Diatomaceous Earth, Calcium Sulfate, Sodium Alginate, Tetrasodium Pyrophosphate, Trisodium Phosphate, Calcium Carbonate, Titanium Dioxide, Coffea Arabica Seed
Powder, Caprylic/Capric Triglyceride, Papaver Rhoeas Extract, Tocopherol, Lecithin, Panthenol, Trilaureth-4-Phosphate, Glycine, Serine, Alanine, Arginine, Lisine, Proline,
3,4- Dihydroxycinnamic Acid, Parfum

ODPOWIEDNI DLA CERY:

szarej

zmęczonej

z przebarwieniami

wygenerowano w programie shopGold

https://www.cosmeticana.pl/apis-coffee-shot-biorewitalizujaca-maska-algowa-z-kwasem-kawowym-i-ziarenkami-kawy-arabica-20-g-p-4049.html
https://www.cosmeticana.pl/apis-coffee-shot-biorewitalizujaca-maska-algowa-z-kwasem-kawowym-i-ziarenkami-kawy-arabica-20-g-p-4049.html


 

wymagającej silnej kuracji anti-aging

STOSOWANIE:

Do 15-20 gramów maski algowej dodaj około 40 ml wody mineralnej niegazowanej (miarka w opakowaniu). Przez kilkadziesiąt sekund energicznie mieszaj - maska nie
może być ani za gęsta, ani za płynna. Nałóż ją szpatułką na oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu.
Poczekaj 15-20 minut i ściągnij ją w całości. Pozostałości maski usuń wodą lub tonikiem. Najlepiej stosuj ją 2-3 razy w tygodniu.

Do rozrobienia maski algowej polecamy użycie Szpatułka kosmetyczna i Miseczka do maseczek algowych.
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